DK800 系列变频器快速使用指南
        本指南简要介绍了DK800系列变频器的外围面板操作、端子功能、常用
参数设置、常见故障、产品尺寸等。
        拨打电话4006866333，或者访问www.euradrives.com获
取更多信息及资源下载。保修条款、免责条款见详细电子说明书。
警 告！
·本指南仅包含基本的安装调试信息。具体信息请访问网站，若不遵守相关
  文档中的安全说明和安装调试说明，可能导致设备损坏、人身伤害、甚至

F905 通讯超时时间(S) 0.0～3000.0 0.0 √ 0x0905
C4 315×234×480 274×460 M6
 5.2  电机故障及处理：
六、产品一览表及结构型式一览表：
型 号 适配电机
(kW)
额定输出
电流(A)  结构代号
 重量
（kg） 冷却方式 备注
DK800-0004T3 0.4 1.2 E1 1.3 自冷
三 相
380V塑
壳壁挂
DK800-0007T3 0.75 2.0 E1 1.3 自冷
DK800-0015T3 1.5 4.0 E1 1.3 风冷
DK800-0022T3 2.2 6.5 E2 2.0 风冷
DK800-0030T3 3.0 7.6 E2 2.0 风冷
DK800-0040T3 4.0 9.0 E2 2.1 风冷
DK800-0055T3 5.5 12.0 E2 3.2 风冷
DK800-0075T3 7.5 17 E4 3.5 风冷
DK800-0110T3 11 23 E5 4.9 风冷
DK800-0150T3 15 32 E5 5.0 风冷
DK800-0185T3 18.5 38 E6 8.1 风冷
DK800-0220T3 22 44 E6 8.3 风冷
DK800-0300T3 30 60 E6 9.0 风冷
DK800-0370T3 37 75 E7 15.3 风冷
DK800-0450T3 45 90 E7 15.3 风冷
DK800-0550T3 55 110 C4 23 风冷
三 相
380V金
属 壳
壁 挂
DK800-0750T3 75 150 C5 36 风冷
DK800-0900T3 90 180 C6 50 风冷
DK800-1100T3 110 220 C6 52 风冷
DK800-1320T3 132 265 C6 81 风冷
DK800-1600T3 160 320 C7 96 风冷
故障 故障原因 纠正措施
电机不转
接线错误
设定错误

F727 输出缺相 0x071B
F747 载波自动调整使能 0:无效；
1:有效 1 √ 0x072F
0:无效；
1:有效
0:无效；
1:有效 1
1 ×〇
×〇
功能码 功能定义 设定范围 出厂值 更改 通讯地址
F800 额定功率(kW) 0 ×〇 0x0800
F302 DO2表征输出 5 √ 0x0302
30kW以上:0～200
30kW及以下:0～250
30kW以上:0～200
DK800-0022S2 2.2 10.0 E2 2.0 风冷
DK800-0015S2 1.5 7.0 E1 1.3 风冷
DK800-0007S2 0.75 4.5 E1 1.3 风冷
DK800-0004S2 0.4 2.5 E1 1.2 自冷
单 相
220V塑